

KÖP & SÄLJ

Gå in på mitti.se där du klickar dig vidare in på Köp och sälj. Där finns all info om hur du går till väga för att lägga in din annons, samt hur du betalar. Sidan är för privatpersoner. Frågor ring **08-550 552 50**. Handla tryggt! Vid alla köp, kräv alltid legitimation, betala aldrig i förskott. Vid bilköp, följ med på provkörning.



Prylar

Prylar – Köpes

● **Bilar/Husbilar/Husvagnar**
Allt är av intresse oavsett skick märke o mital. Vi utlovar alltid en trygg och korrekt värdering av din bil. Betalningen sker så som du önskar. Hämtas i hela länet, mvh Rickard Florin.
Tel: 070-812 0472.

● **Lp och Ep skivor köpes**

Allt av intresse, ej klassiskt och dansband. Bäst betalt för 70 tals rock, hårdrock, punk, prog, blues och reggae. Maila en lista till christer.bjorsson@telia.com eller ring så bokar vi

tid. Hämtar på plats. Betalar kontant. Tel: 070-735 74 62.

● **Lp-skivor 50-90 tal köpes**

Lp-skivor och ep, s 50-90 tal köpes. Rock, pop, blues, jazz, fusion, prog och hårdrock, allt av intresse. Betalar och hämtar på plats, ring Johan eller maila en lista till grammofonskiva@gmail.com Betalar fr. 1000 kr/st för unika rariteter.
Tel: 073-54145 08.

Fordon

Fordon – Köpes

● **Betalar bäst för din bil nu**
Få bilen såld idag, Vi kommer ut

till er och värderar er bil på plats samt köper den direkt. Inga konstiga efterkrav. Alla märken, även något defekt, obes ej hinder. Tillgång till bärgnings bil. vincentbilar@outlook.com.
Tel: 070--553 33 49.

● **Alla slags bilar köpes idag**

Alla märken och modeller av intresse, även obes, avställda, ej körbara mm. Kommer ut på plats. Tveka inte att höra av er redan idag för en krångelfri försäljning av er bil. Mail eller sms med foto / gustie@live.se eller ring. Mvh Christian Friberg.
Tel: 070-403 01 01.

● **Köper din bil idag 88-2018**

Köper din bil idag. Hämtas om-

gående, obesiktigad, oskattad, avställd, krockad, besiktigad, skattad, rostig. Vi är intresserade utav din bil oavsett skick. Betalning sker på plats. Bli av med din bil idag. Ring eller mejla, jonte192@hotmail.com.
Tel: 072-858 52 62.

● **Alla bilar köpes från 88-13**

Hej, jag köper alla slags märken av bilar från 88-13 bes, obes, skatt, oskatt, lågmilare och långmilare, ring nu så värderar jag din bil per telefon och så bestämmer vi tid och plats, ring eller maila mikaelsoderberg2010@hotmail.com Mvh Mikael.
Tel: 08-12 10 48 29.

Bostäder

Bostäder – Önskas hyra

● **Lugn student söker lägenhet**

Jag är en lugn, trevlig och ordningsam student med god ekonomi. Rök- och djurfri. Inga bet. anm. Kandidat i statsvetenskap, läser nu litteraturvetenskap. Söker lägenhet att hyra i centrala Stockholm/närförort. 1a eller 2a. Minst 6 mån.
Tel: 076-271 14 00.

Bostäder – Bytes

● **Bo tryggt och socialt**
2, 5a, 58 m2, vån 2, Häger-

stenvägen 237 B. Stor balkong. Ljus å fräsch. Alla känner alla och medelåldern är 60 år. Gemensamma ytorna på 500 m2 med allrum, bastu, gym å trädgård. Nära till allt.
Hyra 8. 800kr. Allt innanför tull av intresse.
Tel: 070-468 67 83.

Övrigt

Övrigt – Säljes

● **All slags målning**
All slags målning utföres billigt, ring mig.
Tel: 076-008 56 23.

JOBB & KARRIÄR

Annonsera:
Ring **08-550 552 70**



Nordbergs Tekniska AB är grossist av tekniska plaster i halvfabrikat till industrin. www.nordbergstekniska.se

ERFAREN SVARVARE CNC-OPERATÖR

Vi söker dig som känner att du vill utvecklas i din yrkesroll. Nordbergs investerar kontinuerligt i nya maskiner och vi tror att du är en händig person med stort fokus på kvalitet, som tycker det är roligt att leverera detaljer med hög finish.

För att lyckas hos oss så tror vi att du är en erfaren svarvare/CNC-operatör med god kunskap i CAM programmering och ritningsläsning.

Jobbet är omväxlande, utmanande och kul. Vi söker dig som har det där lilla extra drivet och hoppas att du vill bli vår nästa medarbetare som tillsammans med vår verkstadschef vill leda och utveckla vår svarvavdelning. Vår bearbetande verkstad levererar svarvade, frästa, bockade och limmade detaljer allt efter våra kunders behov. Vi har både enstycks-tillverkning och serieproduktion.

Läs mer och ansök enkelt direkt på www.karisma.se

I denna rekrytering samarbetar vi med Karisma Rekrytering AB. Kontaktperson Kurt Ståhl tel 0739-465 805.

beroendecentrum.se

Beroendecentrum Stockholm söker

Psykologer och sjuksköterska till Norra länets öppenvård

Behovet av professionell beroendevård ökar i Stockholm. Vi söker därför dig som vill växa och utvecklas tillsammans med oss!

Om du är intresserad och vill veta mer är du välkommen att kontakta biträdande sektionschef Lillemor Gerdin, 08-123 470 81.

Ansök och läs mer om vad vi har att erbjuda på: beroendecentrum.se/jobb-och-praktik
Ref.nummer: 165387 och 165386

Beroendecentrum Stockholm
REGION STOCKHOLM

Finsktalande telefonförsäljare Suomenkielinen puhelinmyyjä saa töitä

Työtehtävä: myydä suomalaisen viikkolehden tilauksia puhelimitse myyntikonttorissamme Tukholmassa – suomen kielellä.

Työpaikan osoite: Södermalm, T-Mariatorget.

Työaika: ma-pe klo 10-16, klo 16-21 vapaavalintaisina iltoina. Hyvät ansiomahdollisuudet. Sopii kaikenikäisille. Koulutus annetaan.

Hakemukset: rspress@telia.com, puh. 08-18 02 67.

Lisätietoja: Tapani Kekki puh. 070-548 35 02, www.ruotsinsuomalainen.com

Du som vill jobba på södra sidan av stan!

Som OriLink systemansvarig så kommer du jobba med följande:

- > Microsoft Visual Studio - .Net, C#, C++, VB
- > Microprocessor lösningar helst Microchip, mjukvara och hårdvaruförståelse
- > Apputveckling iOS och Android
- > Dataintegration mellan vårt system och våra kunders ekonomi/produktionssystem
- > Ethernet och USB
- > Kundsupport för dataintegration och avancerad felsökning

Din profil:

Du som söker skall vara självständig och ha lätt för att samarbeta. Det är viktigt att du har en social förmåga då du arbetar med många kontaktytor både internt och externt. Du skall trivas med att ta eget ansvar.

Du bör ha en utbildning som är relevant för tjänsten, alternativt har du erfarenhet från arbete med liknande arbetsuppgifter. Vi finns i egna lokaler i Älta.

Vill du veta mer?

Har du frågor om tjänsten så är du välkommen att kontakta Krister Tynhage via e-post krty@alentec.se www.alentec.com.

Välkommen att skicka din ansökan och CV till ovanstående e-post adress.

Alentec & Orion AB utvecklar, tillverkar och marknadsför utrustningar och tjänster inom pumpning, mätning, dosering och avgasutslag för fordons-verkstäder och industri. Vi erbjuder marknaden ett koncept bestående av produkter/ system/ installation/service och utbildning som en del av en värdeskapande process med målet att tillfredsställa våra kunders önskemål. Alentec & Orion's produkter säljs över hela världen. Vi har återförsäljare i över 80 länder och försäljningskontor i England, Frankrike och Belgien.

TAXIFÖRARE SÖKES

Ett av Taxi Kurir Stockholms större åkerier söker chaufförer i hela Storstockholm. Nya bilar.

Hör av dig till Peder Carlsson på 0708-66 31 00 eller info@autoteam.se

SERVICEMONTÖRER Säkerhet & EI

Vill du utvecklas som servicemontör i ett av Sthlms ledande elföretag. Just nu söker vi kompetens inom både säkerhet och el.

För mer information kontakta Conny Karlsson på 08-745 70 00

Maila ansökan till conny.karlsson@nymansel.se.

Läs mer på www.nymansel.se

Hitta din nya personal via våra tidningar och digitala kanaler.

För annonsering ring 08-550 552 70

STOCKHOLM JOBB

